
PROTOKOLL STYREMØTE RAMNES SPORTSFISKERE 

 

Dato:  01.02.2023 

Sted: Dalheim 

Til stede: Cindy Bente Andersen, Bent Magnussen, Tor Aril Torve, Jan-Ivar Kamfjord, Morten 
Langedrag (fra sak 17/2023), Dag Wilhelmsen.  Meldt forfall: Stein-Egil Hødnebø 

Sak 16/2023 Årsmøte forberedelser 
Saksliste gjennomgått. 
 
Følgende forberedelser gjenstår: 
Årsberetning – Cindy skriver forslag og deler dette med styret for elektronisk behandling og 
vedlegges saksliste til årsmøtet.  Må utføres innen 20. februar. 
 
Økonomisk beretning – Tor Aril presenterer denne på årsmøtet. 
 
Kontrollutvalgets beretning – Kontrollutvalget presenterer denne på årsmøtet.  Tor Aril følger opp 
dette forberedes av komiteen. 
 
Innkomne forslag:  Styret foreslår innkjøp av ny kastebrygge.  Estimeres til total kostnad ca 
75.000,-.  Her søkes det spillemidler til forenklet anlegg og dette kan dekke inntil 2/3 av 
totalkostnadene. 
Foreløpig ingen andre forslag som er kommet.  Dersom det kommer forslag fra medlemmer, 
formidler Cindy disse til Bent for publisering sammen med saksliste.  Gjøres snarest mulig etter 
fristen utløper. 
 
Valg: Alle på valg i styret tar gjenvalg.  Forslag til kandidater i komiteer og utvalg presenteres i 
saksliste til årsmøtet.  Cindy tar omgående kontakt med valgkomite med spørsmål om de tar 
gjenvalg og forhører seg samtidig med dem om dagens kontrollkomite også tar gjenvalg. 
Dersom noen endringer må gjøres, informerer Cindy om hvem og hvilke kandidater til Bent senest 
når frist til forslag til årsmøtet går ut. 
 
Etter årsmøtet blir det bevertning, loddsalg og premieutdeling.  Tor Aril har kontroll på dette og 
bestiller mat/drikke. 
 
Bent publiserer komplett saksliste med detaljer, senest 2 uker før årsmøtet, på klubbens 
hjemmeside og facebook. 
 
 
 
Vedtak:  Godkjent 
 
 
Frist for oppfølging: Fortløpende og senest som nevnt over 

 

 

 

 



PROTOKOLL STYREMØTE RAMNES SPORTSFISKERE 

Sak 17/2023 - Vålehallen/Kastetrening ut sesongen 
Bent kontaktet kommunen 1/2/2023. De informerer den vil være stengt frem mot sommeren. 
Avbestilt de siste kveldene vi har booket. 
 
For å skape litt ekstra sosialt, ses det på å sette opp 1 bindesøndag etter årsmøtet, f.eks 19. mars. 
 
 
Vedtak: Tor Aril booker Dalheim søndag 19. mars som settes av til fluebindedag.  Bent publiserer 
informasjon til medlemmene vedr Vålehallen/kastetrening og oppretter arrangement om 
fluebinding på Dalheim. 
Nye styret må sette opp aktiviteter for sensommer/vår/sommer/høst når de er konstituert etter 
årsmøtet. 
Frist for oppfølging: Snarest mulig 

 

Sak 18/2023 - Jubileumsfest 
Vises til info fra festkomite. 
 
Styret ønsker det kommer ut mer detaljert og presis informasjon om festen, til medlemmene. 
Festkomiteen ønsker ett medlem av styret inn i komiteen. 
 
 
 
Vedtak: Morten L går inn i festkomiteen fra styret, og hjelper nå med raskest mulig å få på plass 
siste detaljer så en detaljert invitasjon kan publiseres.   
Informasjon som skal publiseres formidles til Bent, som oppdaterer arrangementet som allerede 
ligger på facebook og klubbens hjemmeside. 
 
Frist for oppfølging: Snarest mulig 

 

Sak 19/2023  - Fiskeutsett 2023 
Skal det settes ut fisk vår/høst 2023? 
 
Vedtak: Det bestilles fisk til utsett våren 2023.  Deretter vurderer nye styret eventuelt nytt utsett 
til høsten.  Morten L og Jan-Ivar organiserer dette og finner klekkeri vi kan kjøpe fra.  Målet er å 
sette ut fisk senest 2-3 uker før 17. mai.  Før utsett skal det også være ett intensivt tynningsfiske. 
 
Frist for oppfølging: Snarest mulig.  Informasjon om tynningsfiske må publiseres så snart som mulig 
når periode for dette skal gjøre er bestemt. 

 

Sak 20/2023 – Overnattingsturer 2023 – orienteringssak 
Bent informerte alle turer nå er publisert og det er booket overnattinger og medlemmer kan 
melde seg på. 
Overlater til nytt styre etter årsmøte å sette ansvarlige fra styret for hver enkelt tur. 
 
Vedtak: Tas til etterretning 
 
Frist for oppfølging:  

 



PROTOKOLL STYREMØTE RAMNES SPORTSFISKERE 

 

Sak 21/2023 – Salg av fiskekort Kringlevann 
Inngå avtale med ytterligere ett selskap til, for salg av kort? 
 
 
Vedtak: Tor Aril sjekker kostnader/priser, kommer tilbake med dette til nye styret etter årsmøtet. 
 
Frist for oppfølging: Til første styremøte etter årsmøtet. 
 

 

Sak 22/2023  
Neste styremøte 
 
 
Vedtak: Ny styret samles onsdag 15. mars på Dalheim.  Konstitueres.  Sette aktivitetsplan for vår, 
sommer og høst som også må inkludere tidspunkt for dugnader/arbeid ifbm Kringlevann. 
 
 
Frist for oppfølging:  
 

 

 

Referent:  Bent Magnussen 
Dato:  2/2/2023 

 

 


